
SCI CLUB LAIVES

TROFEO CITTA DI LAIVES

1a EUREGIO MASTER CUP2016

Sci Alpino (Slalom Gigante)

Penalità della Gara

GIOVANI / SENIORES (FEMMINILE)

PRIMI 10 CLASSIFICATI

No Nominativo SocietàCom PuntiAnno Punti GaraMigliori 5NazCodice

 9  18,58VOLKL SUDTIROLAA 1993NAIRZ Maria  0,00 18,58ITA80AA7 BZJE

 10  101,56EISACKTAL ASVAA 1992LANZINER Denise  15,63 101,56ITA8021R BZJV

 12  122,88SC KALTERNAA 1992ATZ Franziska  20,98 122,88ITA3R7FM BZ99

 15  134,95VOLKL SUDTIROLAA 1993ZANCHETTA Silvia ITA737DT BZJE

 16  191,68GSA GROLEAA 1999BORTONDELLO Irene ITAHA45Z BZA1

 11  111,43LADINIA ALTABAAA 1987ROTTONARA Giusy  41,41 111,43ITA3WVM1 BZH1

 14  130,37ASV WELSCHNOFENAA 1998STOFNER Sonja ITAEAKAA BZ85

 188  400,00DEUTSCHNOFENAA 1988RIEGLER Silvia ITA0E0AM BZ35

 18  400,00ASC SCHENNAAA 1996STAFFLER Jasmin ITADADAN BZ04

 13  126,64ASV WELSCHNOFENAA 1998OBERRAUCH Elisa  89,95 126,64ITACA7WK BZ85

 481,09  167,97TOTALE

MIGLIORI 5 PARTITI

No Nominativo Società PuntiAnnoCodice Naz Com

 9 18,58VOLKL SUDTIROLAA 1993NAIRZ Maria80AA7 ITA BZJE

 10 101,56EISACKTAL ASVAA 1992LANZINER Denise8021R ITA BZJV

 11 111,43LADINIA ALTABAAA 1987ROTTONARA Giusy3WVM1 ITA BZH1

 12 122,88SC KALTERNAA 1992ATZ Franziska3R7FM ITA BZ99

 13 126,64ASV WELSCHNOFENAA 1998OBERRAUCH ElisaCA7WK ITA BZ85

TOTALE  481,09

TOTALE DEI MIGLIORI 5 CLASSIFICATI (A)

TOTALE DEI MIGLIORI 5 PARTITI (B)

TOTALE DEI PUNTI GARA (C)

PENALITÀ CALCOLATA (A+B-C)

 481,09

 167,97

 481,09

 794,21  79,42

+

-

=

:   10   =

PENALITÀ APPLICATA  79,42
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SCI CLUB LAIVES

TROFEO CITTA DI LAIVES

1a EUREGIO MASTER CUP2016

Sci Alpino (Slalom Gigante)

Penalità della Gara

GIOVANI / SENIORES (MASCHILE)

PRIMI 10 CLASSIFICATI

No Nominativo SocietàCom PuntiAnno Punti GaraMigliori 5NazCodice

 173  77,67ASV VILLNOESSAA 1998FISCHNALLER Armin  0,00 77,67ITAEA3F3 BZC3

 179  151,61ASC EGGENAA 1992EISATH Sebastian ITA53NWX BZ32

 174  33,57ASV TRODENAAA 1995RUATTI Stefan  10,87 33,57ITADA89D BZJF

 175  108,19SC KALTERNAA 1992UNTERHOFER Andreas  13,55 108,19ITA67PR8 BZ99

 183  192,86ASV VILLNOESSAA 1995FISCHNALLER Ivan ITAA02AT BZC3

 181  157,15ASV SKT VALENTEAA 1994STOLZ Dominik ITAT055P BZ12

 178  151,17ASC SCHENNAAA 1996ZESCHG Martin  55,61 151,17ITAA02X4 BZ04

 176  123,18LADINIA ALTABAAA 1990BURCHIA Andy  58,72 123,18ITAR096X BZH1

 182  161,16ASV WELSCHNOFENAA 1999STOFNER Valentin ITAFA522 BZ85

 184  193,61EISACKTAL ASVAA 1995VIKOLER Matthias ITAN0DMN BZJV

 493,78  138,75TOTALE

MIGLIORI 5 PARTITI

No Nominativo Società PuntiAnnoCodice Naz Com

 174 33,57ASV TRODENAAA 1995RUATTI StefanDA89D ITA BZJF

 173 77,67ASV VILLNOESSAA 1998FISCHNALLER ArminEA3F3 ITA BZC3

 175 108,19SC KALTERNAA 1992UNTERHOFER Andreas67PR8 ITA BZ99

 176 123,18LADINIA ALTABAAA 1990BURCHIA AndyR096X ITA BZH1

 177 127,45ASV SKT VALENTEAA 1989KINIGADNER MichaelT0DPW ITA BZ12

TOTALE  470,06

TOTALE DEI MIGLIORI 5 CLASSIFICATI (A)

TOTALE DEI MIGLIORI 5 PARTITI (B)

TOTALE DEI PUNTI GARA (C)

PENALITÀ CALCOLATA (A+B-C)

 493,78

 138,75

 470,06

 825,09  82,51

+

-

=

:   10   =

PENALITÀ APPLICATA  82,51
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SCI CLUB LAIVES

TROFEO CITTA DI LAIVES

1a EUREGIO MASTER CUP2016

Sci Alpino (Slalom Gigante)

Penalità della Gara

MASTER B (MASCHILE)

PRIMI 10 CLASSIFICATI

No Nominativo SocietàCom PuntiAnno Punti GaraMigliori 5NazCodice

 112  18,42AMAT SARNTALAA 1970THALER Hubert Josef  0,00 18,42ITA3X8M6 BZ44

 117  51,69GARDENA SASLONGAA 1969CIECHI Alessandro ITACA5D5 BZF9

 92  20,18US DOLOMITICATN 1962FELICETTI Paolo  15,77 20,18ITA03D73 TNF3

 113  28,33RENNG. WIPPTALAA 1970VOLGGER Hartmuth  20,61 28,33ITA4D00V BZ13

 93  21,16US DOLOMITICATN 1964ANGELINI Antonio  30,84 21,16ITA03D6W TNF3

 120  65,94EISACKTAL ASVAA 1969PRAMSTRALLER Martin ITA1JH04 BZJV

 100  73,07ASC SCHENNAAA 1962KROELL Valentin ITA0308C BZ04

 91  40,45ASV BRUNECKAA 1963TUTZER Guenther ITA0005K BZ03

 68  8,29ASV SKT VALENTEAA 1959BAUMGARTNER Hubert  39,36 8,29ITA67RRR BZ12

 116  48,11SSV TAUFERSAA 1969STEGER Werner ITA3R1Y2 BZ66

 96,38  106,58TOTALE

MIGLIORI 5 PARTITI

No Nominativo Società PuntiAnnoCodice Naz Com

 111 0,00SC MERAN SKI ALPINOAA 1968PLUNGER Guenther3VVVF ITA BZF8

 68 8,29ASV SKT VALENTEAA 1959BAUMGARTNER Hubert67RRR ITA BZ12

 112 18,42AMAT SARNTALAA 1970THALER Hubert Josef3X8M6 ITA BZ44

 92 20,18US DOLOMITICATN 1962FELICETTI Paolo03D73 ITA TNF3

 93 21,16US DOLOMITICATN 1964ANGELINI Antonio03D6W ITA TNF3

TOTALE  68,05

TOTALE DEI MIGLIORI 5 CLASSIFICATI (A)

TOTALE DEI MIGLIORI 5 PARTITI (B)

TOTALE DEI PUNTI GARA (C)

PENALITÀ CALCOLATA (A+B-C)

 96,38

 106,58

 68,05

 57,85  5,79

+

-

=

:   10   =

PENALITÀ APPLICATA  5,79
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SCI CLUB LAIVES

TROFEO CITTA DI LAIVES

1a EUREGIO MASTER CUP2016

Sci Alpino (Slalom Gigante)

Penalità della Gara

MASTER A (MASCHILE)

PRIMI 10 CLASSIFICATI

No Nominativo SocietàCom PuntiAnno Punti GaraMigliori 5NazCodice

 159  4,59LADINIA ALTABAAA 1981TIEZZA Luca  0,00 4,59ITA071EK BZH1

 136  9,43EISACKTAL ASVAA 1975PRAMSOHLER Oskar  7,13 9,43ITA4H76D BZJV

 148  11,95EISACKTAL ASVAA 1978KASER Egon  19,05 11,95ITA4HXHT BZJV

 157  11,45ASV FELDTHURNSAA 1981PITTSCHIELER Klaus  32,00 11,45ITA0TKV3 BZC6

 149  14,16ASV FELDTHURNSAA 1978STOCKNER Guenther  38,98 14,16ITA0TKV4 BZC6

 170  400,00VOLKL SUDTIROLAA 1984MAIR Philipp ITA19YRJ BZJE

 158  20,37PATAVIUM SCIVE 1981GIACOMUZZI Matteo ITA91M4H PD03

 162  41,65LADINIA ALTABAAA 1983TIEZZA Claudio ITA3W2R5 BZH1

 160  28,99SC MERAN SKI ALPINOAA 1983GUFLER Peter ITA10TK2 BZF8

 161  41,01TRAININGSZENTRUAA 1983SCHWALT David ITA1FE68 BZJJ

 51,58  97,16TOTALE

MIGLIORI 5 PARTITI

No Nominativo Società PuntiAnnoCodice Naz Com

 159 4,59LADINIA ALTABAAA 1981TIEZZA Luca071EK ITA BZH1

 136 9,43EISACKTAL ASVAA 1975PRAMSOHLER Oskar4H76D ITA BZJV

 157 11,45ASV FELDTHURNSAA 1981PITTSCHIELER Klaus0TKV3 ITA BZC6

 148 11,95EISACKTAL ASVAA 1978KASER Egon4HXHT ITA BZJV

 149 14,16ASV FELDTHURNSAA 1978STOCKNER Guenther0TKV4 ITA BZC6

TOTALE  51,58

TOTALE DEI MIGLIORI 5 CLASSIFICATI (A)

TOTALE DEI MIGLIORI 5 PARTITI (B)

TOTALE DEI PUNTI GARA (C)

PENALITÀ CALCOLATA (A+B-C)

 51,58

 97,16

 51,58

 6,00  0,60

+

-

=

:   10   =

PENALITÀ APPLICATA  0,60

06-01-2016 / OBEREGGEN

Federazione Italiana Cronometristi - www.ficr.it

Giuria Pagina 4/6Esposta Ore: 21:30

Elaborazione Dati: Crono Bolzano



SCI CLUB LAIVES

TROFEO CITTA DI LAIVES

1a EUREGIO MASTER CUP2016

Sci Alpino (Slalom Gigante)

Penalità della Gara

MASTER D (FEMMINILE)

PRIMI 10 CLASSIFICATI

No Nominativo SocietàCom PuntiAnno Punti GaraMigliori 5NazCodice

 6  189,64SSV TAUFERSAA 1977GAFRILLER Sylvia  0,00 189,64ITAFAAHX BZ66

 5  400,00GSA POVOTN 1970MARCHESONI Debora ITAR0F54 TNA3

 3  190,63VOLKL SUDTIROLAA 1956RUNGGALDIER Helga  37,64 190,63ITA1A1VE BZJE

 4  190,18CUS TRENTOTN 1962VETTORATO Daniela  71,67 190,18ITA14423 TN46

 8  210,62SC MERAN SKI ALPINOAA 1982MITTERSTEINER Helene  81,90 210,62ITAP0J4F BZF8

 185  250,14ASE CATINACCIOAA 1956GRUBER Bertha ITA4D298 BZ41

 2  222,44SC MERAN SKI ALPINOAA 1954PIRCHER Caecilia Maria ITA19WFP BZF8

 7  219,93SC MERAN SKI ALPINOAA 1980NIEDRIST Evelyn  91,24 219,93ITACAEX0 BZF8

 1  249,99SC MERAN SKI ALPINOAA 1950CIATTI Marta ITA01M58 BZF8

 1.001,00  282,45TOTALE

MIGLIORI 5 PARTITI

No Nominativo Società PuntiAnnoCodice Naz Com

 6 189,64SSV TAUFERSAA 1977GAFRILLER SylviaFAAHX ITA BZ66

 4 190,18CUS TRENTOTN 1962VETTORATO Daniela14423 ITA TN46

 3 190,63VOLKL SUDTIROLAA 1956RUNGGALDIER Helga1A1VE ITA BZJE

 8 210,62SC MERAN SKI ALPINOAA 1982MITTERSTEINER HeleneP0J4F ITA BZF8

 7 219,93SC MERAN SKI ALPINOAA 1980NIEDRIST EvelynCAEX0 ITA BZF8

TOTALE  1001,00

TOTALE DEI MIGLIORI 5 CLASSIFICATI (A)

TOTALE DEI MIGLIORI 5 PARTITI (B)

TOTALE DEI PUNTI GARA (C)

PENALITÀ CALCOLATA (A+B-C)

 1001,00

 282,45

 1001,00

 1719,55  171,96

+

-

=

:   10   =

PENALITÀ APPLICATA  171,96
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SCI CLUB LAIVES

TROFEO CITTA DI LAIVES

1a EUREGIO MASTER CUP2016

Sci Alpino (Slalom Gigante)

Penalità della Gara

MASTER C (MASCHILE)

PRIMI 10 CLASSIFICATI

No Nominativo SocietàCom PuntiAnno Punti GaraMigliori 5NazCodice

 55  0,00SSV TAUFERSAA 1955OBERLECHNER Hermann  0,00 0,00ITA01H3Y BZ66

 54  3,01VOLKL SUDTIROLAA 1955STEINER Markus  10,48 3,01ITA03RE8 BZJE

 53  10,06ASE CATINACCIOAA 1953RAFFEINER Friedrich  36,07 10,06ITA4L14D BZ41

 56  20,87RENNG. WIPPTALAA 1954AUGSCHOELL Florian  42,88 20,87ITA10XHV BZ13

 40  33,67ASC ORTLERAA 1949LADURNER Helmuth ITA3W0C1 BZG8

 62  63,11SC MARZOTTOVE 1953CIPRIANI Tiziano ITA3W58H VI39

 41  30,78ASV BRUNECKAA 1948BERGER Franz  62,76 30,78ITA731NF BZ03

 60  48,79GSA GROLEAA 1954BORTONDELLO Walter ITA1FEPT BZA1

 57  37,44SC RUJOCHTN 1955TESSADRI Elvio ITAEA8CK TN34

 61  62,36ASV SCHNALSAA 1951RAINER Alois ITA01RWV BZ05

 64,72  152,19TOTALE

MIGLIORI 5 PARTITI

No Nominativo Società PuntiAnnoCodice Naz Com

 55 0,00SSV TAUFERSAA 1955OBERLECHNER Hermann01H3Y ITA BZ66

 54 3,01VOLKL SUDTIROLAA 1955STEINER Markus03RE8 ITA BZJE

 53 10,06ASE CATINACCIOAA 1953RAFFEINER Friedrich4L14D ITA BZ41

 43 13,55ASE CATINACCIOAA 1947MESSNER Karl3VX1N ITA BZ41

 56 20,87RENNG. WIPPTALAA 1954AUGSCHOELL Florian10XHV ITA BZ13

TOTALE  47,49

TOTALE DEI MIGLIORI 5 CLASSIFICATI (A)

TOTALE DEI MIGLIORI 5 PARTITI (B)

TOTALE DEI PUNTI GARA (C)

PENALITÀ CALCOLATA (A+B-C)

 64,72

 152,19

 47,49

-39,98 -4,00

+

-

=

:   10   =

PENALITÀ APPLICATA  0,00

06-01-2016 / OBEREGGEN

Federazione Italiana Cronometristi - www.ficr.it

Giuria Pagina 6/6Esposta Ore: 21:30

Elaborazione Dati: Crono Bolzano


